
Câmara Municipal

Sapopema
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 95

Data da emissão do comprovante: 30/01/2025 02:54:05

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 6/2023

N° do Processo: 6

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 27/11/2023 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/11/2023 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/11/2023 10:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 6.000,00
Objeto:
Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de fornecimento de link dedicado de
acesso à internet, através de fibra ópitca com largura de banda de 100MB/s, para a Câmara
Municipal de Sapopema.  
Resumo:
Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de fornecimento de link dedicado de
acesso à internet, através de fibra ópitca com largura de banda de 100MB/s, para a Câmara
Municipal de Sapopema.  

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/11/2023 00:00:00 dispensa-de-licitacao-n-06-2023 Baixar

https://www.cmsapopema.pr.gov.br/licitacao/detalhe/95/pspan-stylebackground-colorrgb255255255colorrgb000contratacao-de-empresa-especializada-na-prestacao-de-servicos-de-fornecimento-de-link-dedicado-de-acesso-a-internet-atraves-de-fibra-opitca-com-largura-de-banda-de-100mbs-para-a-camara-municipal-de-sapopemanbspnbspspan/
https://www.cmsapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/117120f1bce49bfa2cf4082f3b220901.pdf


Câmara Municipal

Sapopema
Paraná

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
6/2023 V. A. L... 28/11/2023 28/11/2024 R$ 6.000,00 Visualizar

https://www.cmsapopema.pr.gov.br/contrato/detalhe/52

